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Relé for ekstra lav spenning iRTBT - 10mA/10VDC - 5A/250VAC

) Last ned produktdatablad for A9A15416 (%3 3D CAD Modell

.o A9A15416
;.V
= -12...24 VAC/DC
iy __= El-nummer: 4100045
- EAN: 3606480097720
Karakteristikker

Teknisk informasjon

Serie

Produktnavn

Produkt eller type komponent
Kortnav n utstyr

Applikasjon

Mulige funksjoner

Acti 9

Acti 9 iRTBT

Relé

IRTBT

Ekstra lav spenning grensesnitt relé

Actuation of LV circuits based on an extra low
voltage order

Type signalkontakter 1CIO
Styrespenning 12-24V AC
12-24VDC
Komplementaer
[le] nominell driftsstrem 5Apa250VAC
0,01 Apa10VvDC
[Ui] isolasjonsspenning 4000 V
Lokal varsling LED grgnn for POWER ON
Holde-effekt stremforsyning 0.22W
Supply inrush power 0.11W
Monteringsmetode Fast
Montering 35 mm symmetrical DIN rail

9 mm polbredde
Farge
Elektrisk levetid

Tilkoblingsklemmer

Forpakningsinformasjon

2
Hvit
100000 syKuser

Tunneldemmer

Enhetstype forpakning 1
Antall enheter forpakning 1
Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 heyde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hoyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hoyde
Forpakning 3 bredde
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PCE

649
1,8cm
6,7 cm
8,5cm
BB1

12
8189
2,72 cm
30 cm
20cm
S03
108
7,831 kg
30cm

30cm


https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=A9A15416&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=A9A15416&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=A9A15416&scp_id=NO_no
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=A9A15416&scp_id=NO_no
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=A9A15416',580,670)

Forpakning 3 lengde 40 cm

Baerekraftig
EU RoHS-direktiv | samsvar
# EU RoHS-erkeering
Kvikkselv fri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
ga
Kinas RoHS-forskrift
# Kinas RoHS—erkaering
WEEE Innen EU ma produktet avhendesi henhold til

bestemte regler for avfallshandtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.

Garantiperiode

Garanti 18 months
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http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=150092457&lang=no
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=150092457&lang=no
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=150092457&lang=no

